
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789548

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dolní Třebonín, Čertyně (okres Český Krumlov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního objektu v Dolním
Třeboníně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885288 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dolní Třebonín, Čertyně (okres Český
Krumlov)

Prodej komerčního objektu v Dolním Třeboníně

Nabízíme k prodeji komerční objekt v klidné části obce Dolního
Třebonína, katastrální území Dolní Svince. Tato nemovitost se
nachází na pozemku o celkové ploše 609 m? a nabízí užitnou
plochu 260 m?. Objekt se může  pochlubit novou střechou a
betonovou podlahou. Stav nemovitosti je ve velmi dobrém stavu.
Tato nemovitost nabízí především mnohostranné využití, kanceláře,
sklady, byty či firemní využití. Tento objekt je ideální jako investiční
příležitost. Prostor je dostatečně velký, aby vyhovoval nejrůznějším
podnikatelským záměrům. Klidná lokalita která zároveň zaručuje
občanskou vybavenost v blízkém okolí. Pokud hledáte skvělou
investici v dynamicky se rozvíjející obci, tak tento objekt je ideální
volbou. Pro sjednání prohlídky či dotazů nás neváhejte kontaktovat
!

CENA: (za nemovitost) 3 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 609

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda na hranici
Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789548

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dolní Třebonín, Čertyně (okres Český Krumlov)

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


